
Contacto

Teléfono +034 928311800
Correo Electrónico licitaciones@caam.net

Dirección Postal

Los Balcones, 11
(35001) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 791/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 15:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Centro Atlántico de Arte Moderno SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caam.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y19PoPI1gkAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Atención Stand Feria del Libro 2021/ Festival Rock and Books 2021

Valor estimado del contrato 1.284 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.284 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/10/2021 a las 01:00 durante 25 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

C/ Los Balcones, Num. 9-11
(35001) Las Palmas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.caam.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y19PoPI1gkAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Víctor Rodríguez Álamo
NIF 45364695R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.284 EUR.

Motivación

Motivación Se hace necesario la contratación para la atención en la Feria del Libro y el festival Rock and Books.
Fecha del Acuerdo 18/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2021 a las 01:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2BZhUybrTimXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009647757 |  2022-579242 | Fri, 21 Oct 2022 15:30:58:121 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140155181900469556729462559966690888602 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2BZhUybrTimXQV0WE7lYPw%3D%3D

